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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Ledelsespåtegning 
 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Dansk Atletik Forbund for regn-
skabsåret 1. januar – 31. december 2024. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, 
kapitel 4 og 6. 
   
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. decem-
ber 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.  
 
Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte 
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
 
Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og drif-
ten af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret systemer og processer, der un-
derstøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 31. marts 2025

 

 
Direktion:     
     

Klaus N. Jakobsen     
     

Lars Werge 
Formand 

 Jon Andersen 
Næstformand 

 Mette Thorup Sørensen 
Regnskabskyndig 

     

Jesper Faurschou  Søren Rasmussen  Knud Høyer 
     

Annette Juma Nielsen  Thomas Meloni  Bo Lindholm 
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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til bestyrelsen i Dansk Atletik Forbund 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Atletik Forbund for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024, der om-
fatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. decem-
ber 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af be-
stemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge 
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af års-
regnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 
6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været un-
derlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for 
den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille drif-
ten eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkelt-
vis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opret-
holder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af forbundets interne kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåteg-
ning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at 
der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisio-
nen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som 
vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisi-
onen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kul-
turministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 
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Dansk Atletik Forbund 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-
cember 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler,
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer
risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller
væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af
risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller
forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det
udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt
med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om
de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske
hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for
en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig
sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige
regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på
grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi
rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 31. marts 2025
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Rasmus F. Andersen 
statsaut. revisor 
mne44147 
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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Ledelsesberetning 

Oplysninger om Dansk Atletik Forbund 

Dansk Atletik Forbund  
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 

Telefon:  43 26 23 08 

CVR-nr.:  43 26 23 08 
Stiftet:  1. april 1964 
Hjemsted:  Brøndby 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 

Bestyrelse 

Lars Werge, formand 
Jon Andersen, næstformand   
Mette Thorup Sørensen, regnskabskyndig   
Søren Rasmussen  
Jesper Faurschou 
Knud Høyer 
Annette Juma Nielsen 
Thomas Meloni 
Bo Lindholm 

Revision 

EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Dirch Passers Allé 36 
2000 Frederiksberg 

Bank 

Nordea 

Momsregistrering 

Dansk Atletik Forbund er som forening som hovedregel momsfritaget.  
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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Ledelsesberetning 
 

Dansk Atletik afslutter året med positive resultater både drifts- og økonomimæssigt. Efter en turbulent start bød 
året også på politisk og ledelsesmæssig stabilitet. Sekretariatet blev yderligere konsolideret med tilføjelsen af en ny 
kommunikationsansvarlig, der tiltræder i 2025. Året sluttede desuden med en større organisatorisk ændring på det 
sportslige område. De samlede resultater for 2024 er meget tilfredsstillende og markerer et vigtigt skridt i genetab-
leringen af en sund egenkapital, som fortsat vil være et centralt fokusområde i de kommende år. 
 
Økonomi  
Årets resultat blev et overskud på 163.000 kr, hvilket svarede til budgettet. Faktisk var resultatet endnu bedre, da 
der blev skabt økonomisk råderum til større investeringer i bl.a. IT og markedsføring, der først realiseres i 2025. 
Samarbejdet med Team Danmark blev gennemført inden for budgettet, og et mindre underforbrug blev efter god-
kendelse overført til 2025.  
Forbundet fortsatte den kommercielle udvikling, hvilket resulterede i nye aftaler med virksomheder som Kompan 
Danmark A/S og ITM8. Ambassadørprogrammet "We Are Denmark" videreføres, men skal revitaliseres. Øget mar-
kedsføring af CRAFT Løbe Cup førte til flere deltagere, men løbsserien har fortsat et uforløst potentiale. 
 
De vigtigste indtægtskilder, herunder aftalerne med Team Danmark og DIF, blev genforhandlet med en forbedret 
økonomi som resultat.  
 
Væsentlige afvigelser 
Budgetopfølgningen viste nogle afvigelser: 
 

1. Politisk uro i starten af året medførte flere møder og generalforsamlinger samt behov for eksterne konsu-
lentydelser. Derfor gik området over budget.   

2. Øgede udgifter på ca. 50.000 kr. som følge af moms på digitale tjenesteydelser købt i udlandet. 

3. Sekretariats- og personaleomkostninger var lavere end budgetteret grundet færre ansatte i første halvår, 
mens udgifterne til eksterne konsulenter steg, særligt inden for kommunikation. 

4. Uddannelsesområdet oplevede en nedgang i omsætning, da målgruppen ikke er voksende. Derfor er ud-
dannelsesstrukturen omstruktureret og udvidet for at tiltrække flere frivillige som nye trænere. 

5. Store arrangementer som ”Skole OL” og ”Royal Run” bidrog positivt til regnskabet. Samarbejdet med Sparta 
Atletik & Motion omkring Copenhagen Marathon og Half var ligeledes en økonomisk gevinst. 

6. To succesfulde ansøgninger til DIF’s initiativpulje førte til nye projekter, og en ansøgning til European Athle-
tics gav en positiv respons. Det havde dog ikke en positiv effekt på regnskabet, da begge ansøgninger for-
udsatte egen investering.  

7. Indtægterne fra kontingenter og licenser overgik budgettet, hvilket vidner om øget aktivitet indenfor Atle-
tik, Løb og Gang.  

8. Foreløbige tal viser en positiv medlemsudvikling i 2024, hvilket bryder en næsten 10-årig nedadgående ten-
dens. 

 
Likviditet  
Flerårige fondsbevillinger på især eliteområdet sikrer en fortsat stabil likviditet. Samtidig bidrager egenkapitalkonso-
lideringen til en sund økonomisk udvikling. Der forventes i 2025 at blive fastsat mere præcise økonomiske måltal af 
ledelsen. 
 
Sportslige fokusområder  
2024 var et intensivt sportsår med fokus på VM indendørs i Glasgow, EM i Rom og OL i Paris samt store ungdoms-
mesterskaber i bl.a. Peru og Malmø. Afholdelsen af NM U20 i Tårnby blev en sportslig og økonomisk succes. Mester-
skaberne blev gennemført uden store økonomiske byrder, da der er en stærk tradition for egenbetaling. Afslutnin-
gen på en ”olympiadecyklus” medfører en grundig gennemgang af talent- og eliteområdet i samarbejde med Team 
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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Danmark. De nødvendige justeringer for den kommende periode (2025-2028) blev gennemført ved årets udgang 
uden væsentlige meromkostninger. 
 
Forventninger til 2025  
Den fortsatte opbygning af sekretariatet i Brøndby forventes at skabe stabilitet både økonomisk og organisatorisk. 
Fokus vil være på konsolidering med vækst gennem stram økonomistyring og søgning efter flere fonde og øgede 
kommercielle indtægter. Resultaterne af det arbejde ses dog først i de kommende år. I 2025 forventes færre ind-
tægter, da især TD fondsmidlerne traditionelt er lavest i starten af en olympisk cirkel. 
Den nuværende DIF-aftale udløber i 2025 og erstattes af en ny aftale, hvis indhold fastlægges i løbet af året. Løbs-
området får øget prioritet, da VM i landevejsløb afholdes i København i 2026. I 2024 blev der indgået en aftale med 
Sparta om økonomi og organisation, hvilket allerede har skabt vækstmuligheder og givet en ekstra medarbejder til 
området. DAF’s nye løbekoncepter, rettet mod klubber og uorganiserede løbefællesskaber, forventes at få stor øko-
nomisk betydning fremadrettet.  
De store fællesskabsarrangementer, som Royal Run og Skole OL, står over for økonomiske udfordringer pga. presset 
fondsøkonomi, hvilket kræver en målrettet indsats for at sikre deres fortsatte udvikling. 
 
Konklusion  
Forbundet vurderer, at vi er økonomisk godt rustet til 2025 og til at levere på vores aftaler med DIF, Team Danmark 
og øvrige samarbejdspartnere. Efter flere udfordrende år er det positivt, at vi nu kan konsolidere egenkapitalen. En 
styrket driftsorganisation gør, at forbundet i 2025 står solidt til at indfri målsætningerne i strategiaftalen med DIF og 
til at forbedre serviceniveauet for medlemsklubberne, hvilket forventes at resultere i en vækst i både klubber og 
medlemmer. 

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2024 

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet begivenheder, som 
vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten. 
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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Intern revisions revisionspåtegning 
Som interne revisorer har vi stikprøvevis revideret bilagsmaterialet af forbundets bogføring i 2024, og revisionen 
omfatter således ikke en systematisk gennemgang af samtlige bilag og transaktioner. 

Bilagsgennemgangen har haft til formål kritisk at vurdere dispositioner og udgifter i forhold til indgåede aftaler og 
bevillinger.  

  

Vores gennemgang har ikke givet anledning til væsentlige kritiske bemærkninger. 

 
 

Henning Blok Madsen  Peer Jensen   
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Dansk Atletik Forbund 
Årsrapport 2024 

 

Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, 
kapitel 4 og 6, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager til-
skud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål. 

Årsrapporten for Dansk Atletik Forbund er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Resultatopgørelse 
 
Indtægter 
Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. 
Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger. 
 
Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under 
regnskabsposten forudmodtaget indtægter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der 
er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger fø-
res under de respektive aktiviteter. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offent-
lige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter. 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver til brug i udvalgene omkostningsføres i anskaffelsesåret. Materielle anlægsaktiver til kon-
toret og streamingudstyr aktiveres og afskrives lineært over 3 år.  

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages fornøden nedskriv-
ning over resultatopgørelsen. 

Værdipapirer 

Børsnoterede værdipapirer er på balancetidspunktet opført til kursværdi og præsenteres under værdipapirer. 

Unoterede aktier er på balancetidspunktet optaget til kostpris, og præsenteres under finansielle anlægsaktiver.   

Varebeholdninger 

Varebeholdninger opgøres til anskaffelsespris eller nettorealisationspris, hvor denne er lavere.  

Tilgodehavender 

Tilgodehavender optages til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab. 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.  
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Dansk Atletik Forbund
Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse
Budget

Note 2024 2024 2023

Indtægter
DIF Tilskud 1 5.248.574 5.487.000 5.337.000
Tilskud, Undervisningsministeriet 27.250 35.000 31.776
Kontingent/licenser 1.221.050 1.125.000 999.750
Elite - Team Danmark 6 6.199.162 6.020.000 4.996.115
Strategispor - Bevæg dig for Livet 30.000 0 30.000
Skole OL 154.892 0 244.784
Uddannelse 113.493 255.000 442.401
Kommercielle aktiviteter 914.152 1.120.000 1.021.911
Andre tilskud 228.340 150.000 211.659
Øvrige indtægter 2 824.836 830.000 447.950

Indtægter i alt 14.961.749 15.022.000 13.763.346

Omkostninger
Kapgang projektgruppe 12.044 10.000 9.235
Diverse udvalg 11.609 10.000 5.529
Bestyrelse 3 283.062 250.000 204.512
Års- og budgetmøder 151.181 90.000 83.991
Sekretaritatet / Løn, kontorhold m.v. 4 4.788.945 5.040.000 4.992.212
Information/PR 5 113.229 80.000 37.754
Initiativpulje 135.000 0 0
Elite - Team Danmark 6 8.077.521 8.245.000 6.987.846
Royal Run 12.212 100.000 38.069
Skole OL. 136.551 300.000 117.958
Arrangementer 104.010 130.000 97.423
Kommercielle aktiviteter. 563.792 610.000 1.030.661
Øvrige omkostninger 89.415 0 36.489

Omkostninger i alt 14.478.571 14.865.000 13.641.679

Årets resultat 483.178 157.000 121.667

Disponering
Årets resultat overført til egenkapital 163.178 121.667
Overført til henlæggelser 320.000 0

483.178 121.667

11
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Dansk Atletik Forbund
Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance
Note 2024 2023

AKTIVER

Finansielle anlægsaktiver
Unoterede aktier 55.067 55.067
Finansielle anlægsaktiver i alt 55.067 55.067

Anlægsaktiver i alt 55.067 55.067

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg 916.551 474.833
Andre tilgodehavender 1.274 51.250
Forudbetalte omkostninger 81.887 487.191

Tilgodehavender i alt 999.712 1.013.274

Værdipapirer 8.352 7.397

Likvide beholdninger 3.244.418 2.391.551

Omsætningsaktiver i alt 4.252.482 3.412.222

AKTIVER I ALT 4.307.549 3.467.289

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital, primo 439.681 318.014
Overført resultat 163.178 121.667

Disponibel kapital 602.859 439.681

Henlæggelser 320.000 0

Egenkapital ultimo 922.859 439.681

Gældsforpligtelser
Kortfristet gæld
Feriepengeforpligtelse 197.648 210.300
Skyldig moms 46.460 0
Skyldige omkostninger 1.042.683 1.702.628
Mellemregning DIF 787.469 581.487
Forudmodtaget indtægter 1.310.430 533.193

Gældsforpligtelser i alt
3.384.690 3.027.608

PASSIVER I ALT 4.307.549 3.467.289

Eventualforpligtelser 7
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Dansk Atletik Forbund
Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2024 2023

1 DIF
DIF Tilskud 5.019.000 5.037.000
Øvrige tilskud 119.574 300.000
Initiativpulje 110.000 0

I alt 5.248.574 5.337.000

2 Øvrige indtægter
Masters 73.400 15.450
Øvrige events 13.979 34.422
Sponsorater 230.450 212.500
Øvrige indtægter 507.007 185.578

I alt 824.836 447.950

3 Bestyrelse
Bestyrelsesomkostninger 89.594 66.121
Administration 8.078 8.428
Formandshonorar 100.000 66.667
Internationale kongresser/arbejde 52.577 63.296
Ekstern konsulentbistand 32.813 0

I alt 283.062 204.512

4 Sekretaritatet / Løn, kontorhold m.v.
Administration/kontorhold, netto 236.771 316.127
IT/internet 442.078 485.366
Løn, diverse omkostninger 3.629.966 3.669.049
Forsikringer 244.889 292.166
Husleje 235.241 229.504

I alt 4.788.945 4.992.212

5 Information/PR
Diverse omkostninger 88.073 9.502
Møder og rejser 3.331 4.185
Hjemmeside 21.825 24.067

I alt 113.229 37.754
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Dansk Atletik Forbund
Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2024 2023

6 Elite - Team Danmark
Indtægter

Team Danmark tilskud 2.500.000 2.495.011
Fondsbevillinger 2.517.100 1.394.000
Deltagerbetalinger 1.182.062 1.107.104

Indtægter i alt 6.199.162 4.996.115

Udgifter

Løn, træningslejre, mesterskaber 8.077.521 5.593.846
Fondsbetalte udgifter 0 1.394.000

Udgifter i alt 8.077.521 6.987.846

Resultat -1.878.359 -1.991.731

7 Eventualforpligtelser

Dansk Atletik Forbund har kautioneret for i alt kr. 62.500 for et klublån ved Danmarks Idrætsforbund.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Werge Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: b6e952af-c088-4cf3-88a7-84577ce778d1
IP: 87.52.xxx.xxx
2025-03-31 07:34:17 UTC

Klaus Nørby Jakobsen
Direktør
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: 0dac4c44-490a-4a47-954d-89dc64b69609
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-03-31 07:34:58 UTC

Thomas Rønn
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: f09b61e3-5658-4873-a1dc-058de1370ed1
IP: 87.52.xxx.xxx
2025-03-31 11:31:13 UTC

Jesper Skak Faurschou
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: 5ceed8b0-71a2-4fe5-9b9a-c0734364ae03
IP: 91.236.xxx.xxx
2025-03-31 14:18:17 UTC

Søren Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: 3cc10986-f113-4395-a3ca-2a83099ca98a
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-03-31 14:50:16 UTC

Mette Thorup Sørensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: 08d761d2-7f06-4a7d-882d-ac45411bbee7
IP: 87.63.xxx.xxx
2025-04-01 06:02:47 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Annette Juma Skæfergaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: 7e850d48-1a15-4980-bf49-1994c2d51c75
IP: 130.243.xxx.xxx
2025-04-01 09:06:38 UTC

Jon Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: a5b2e421-0ac6-4a50-8f50-77114215591f
IP: 212.10.xxx.xxx
2025-04-01 09:32:46 UTC

Bo Lindholm
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: 9abdf622-f0fa-4c1b-8d7a-6cf8e5adb350
IP: 86.52.xxx.xxx
2025-04-02 11:50:00 UTC

Knud Høyer
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Atletik Forbund
Serienummer: 232df4e7-8bdf-49f9-8e14-6581b63271dc
IP: 185.243.xxx.xxx
2025-04-03 12:05:13 UTC

Rasmus Friborg Andersen
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: e219fbda-f2e4-4cf2-b051-b646c7d11872
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-04-03 12:31:48 UTC
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  2025-04-01 09:05:24 UTC   Annette Juma Skæfergaard Nielsen   130.243.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-01 09:06:23 UTC   Penneo system                      130.243.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-01 09:06:23 UTC   Annette Juma Skæfergaard Nielsen   130.243.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-01 09:06:24 UTC   Penneo system                      130.243.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-01 09:06:38 UTC   Annette Juma Skæfergaard Nielsen   130.243.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                         
  2025-04-01 09:31:48 UTC   Penneo system                      212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-01 09:31:48 UTC   Jon Andersen                       212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-01 09:32:39 UTC   Penneo system                      212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-01 09:32:39 UTC   Jon Andersen                       212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-01 09:32:40 UTC   Penneo system                      212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2025-04-01 09:32:46 UTC   Jon Andersen                       212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                         
  2025-04-02 09:25:15 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Knud Høyer" at "knud@dansk-atletik.dk"                        
  2025-04-02 09:25:15 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bo Lindholm" at "boli@dansk-atletik.dk"                       
  2025-04-02 11:48:04 UTC   Penneo system                      86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-04-02 11:48:04 UTC   Bo Lindholm                        86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-02 11:49:46 UTC   Penneo system                      86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-04-02 11:49:46 UTC   Bo Lindholm                        86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-02 11:49:49 UTC   Penneo system                      86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2025-04-02 11:50:00 UTC   Bo Lindholm                        86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                         
  2025-04-03 09:30:27 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Knud Høyer" at "knud@dansk-atletik.dk"                        
  2025-04-03 12:01:17 UTC   Penneo system                      185.243.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:01:17 UTC   Knud Høyer                         185.243.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-03 12:03:00 UTC   Penneo system                      185.243.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:03:00 UTC   Knud Høyer                         185.243.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-03 12:03:01 UTC   Penneo system                      185.243.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:04:53 UTC   Penneo system                      185.243.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:04:53 UTC   Knud Høyer                         185.243.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-03 12:04:54 UTC   Penneo system                      185.243.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:05:13 UTC   Knud Høyer                         185.243.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                         
  2025-04-03 12:06:23 UTC   EY Digital signering               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Friborg Andersen" at "rasmus.f.andersen@dk.ey.com"              
  2025-04-03 12:30:56 UTC   Penneo system                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:30:56 UTC   Rasmus Friborg Andersen            147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-03 12:30:56 UTC   Rasmus Friborg Andersen            147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-03 12:30:56 UTC   Rasmus Friborg Andersen            147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-03 12:30:57 UTC   Penneo system                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:30:57 UTC   Penneo system                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:31:34 UTC   Penneo system                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:31:34 UTC   Rasmus Friborg Andersen            147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2025-04-03 12:31:35 UTC   Penneo system                      147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2025-04-03 12:31:49 UTC   Penneo system                      147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                  
  2025-04-03 12:31:49 UTC   Rasmus Friborg Andersen            147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor                                                         
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